
 1 

UCHWAŁA NR XL/506/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 1870, z 
późniejszymi zmianami)  oraz uchwały nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2017 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

 
 
§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1 Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 183 626,53 zł, w tym: 
 
a) dochody bieżące – 183 626,53 zł, 
 
2 Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 303 726,00 zł, w tym: 
 
a) dochody bieżące – 303 726,00 zł, 
 
 

 3    Plan dochodów po zmianach wynosi 144 505 950,23 zł:, w tym:  
 
a)  dochody bieżące: 116 577 708,94 zł 
b)  dochody majątkowe:  27 928 241,29 zł, 
 

 
§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę 351 565,04 zł, 
w tym: 
 

a) wydatki bieżące – 339 065,04 zł, 
b) wydatki majątkowe – 12 500,00  zł. 
 
2. Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 63 000,00 zł, w tym: 

 
a) wydatki bieżące – 63 000,00 zł. 
 
 

         2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 156 179 011,28  zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 118 149 139,33 zł 
b)  wydatki majątkowe:  38 029 871,95 zł. 
 

 
§ 3. Zmianę zapisów  § 4 uchwały XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 11 673 061,05 zł, stanowi niedobór 
budżetu, który pokryty zostanie: 

 
-  przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 8 054 837,66 zł,  
-  przychodami z tytułu pożyczki 544 238,00 zł 
-  wolnymi środkami 3 073 985,39 zł . 
 
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 545 162,34 zł  
- przychody budżetu w łącznej kwocie 16 218 223,39 zł, 

 



 2 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 
-  kredytu zaciąganego w 2017 roku w wysokości 2 000 000,00 zł, na  sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu. 
- emitowanych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w wysokości 7 600 000,00 zł, w tym 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta w 2017 roku w wysokości 3 054 837,66 zł, oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4 545 162,34 zł. 

- pożyczki w wysokości 544 238,00 zł zaciąganej na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2017 
roku. 

 
4. Ustala się maksymalną kwotę wydatków na udzielone poręczenia i gwarancje w wysokości 

24 973,00 zł.” 
 

§ 4. Uchwala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Czeladź w 2017 roku 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 183 626,53 zł, w: 

 

1. dział 600, rozdział 60004 o kwotę 179 561,49 zł, (dochody bieżące) rozliczenie wpłat członkowskich 

przekazanych do KZK GOP za 2016 rok (dodatkowe dochody) 

2. dział 926, rozdział 92604 o kwotę 4 065,04 zł (dochody bieżące) w związku z dodatkowymi dochodami 

pozyskanymi przez MOSiR  (dodatkowe dochody) 

 

§ 1 pkt. 2 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 303 726,00 zł, w: 

1. dział 801, rozdział 80104 o kwotę 303 726,00 zł, (dochody bieżące) zgodnie z decyzja Wojewody 

Śląskiego FBI.3111.47.6.2017 z dnia 16 marca 2017 roku ustalającą plan dotacji w zakresie 

wychowania przedszkolnego nr 2017 rok 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

§ 2 pkt. 1 Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 351 565,04 zł, 

w: 

1. dział 801, rozdział 80101 o kwotę 12 500,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na wykonanie 

przyłącza energii elektrycznej dla potrzeb znajdującego się na terenie szkoły 7 lodowiska (wolne środki) 

2. dział 801, rozdział 80104 o kwotę 272 000,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na dotację celową 

dla niepublicznych przedszkoli działających na terenie Czeladzi (wolne środki) 

3. dział 854, rozdział 85412 o kwotę 63 000,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

obozów sportowych organizowanych przez MZS (przeniesienie między działami) 

4. dział 926, rozdział 92604 o kwotę 4 065,04 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na zakup nagród 

konkursowych MOSiR (dodatkowe dochody) 

 

§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 63 000,00 zł, w: 

1. dział 600, rozdział 60004 o kwotę 63 000,00 zł (wydatki bieżące) rozliczenie wpłat członkowskich 

przekazanych do KZK GOP za 2016 rok  

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW 

 

Zwiększa się plan przychodów - wolne środki o kwotę 408 664,51 zł, pozostających z rozliczenia roku 2016. 

 

 

 


